18607 Ger. 146943.

Quito, 8 de marzo de 2018

Señora

Martha Elizabeth Quirola Coba

De mis consideraciones:

1628

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía "JARAMILLO & QUIROLA CONSTRUCTORA CÍA. LTDA" celebrada el 8 de marzo de 2018, tuvo el acierto de elegirte Presidenta de la Compañía, por un periodo estatutario de dos

Conforme se encuentra determinado en el Artículo Décimo Cuarto de la escritura de constitución de la Compañía "JARAMILLO & QUIROLA CONSTRUCTORA CÍA. LTDA." Usted ha sido designada. Presidenta y por consiguiente le corresponde el ejercicio de las funciones inherentes a su cargo de conformidad con la ley y los estatutos sociales de la compañía.

La compañía "JARAMILLO & QUIROLA CONSTRUCTORA CÍA. LTDA.", fue constituida mediante Escritura Pública otorgada el dieciséis de enero del dos mil doce, ante el señor Notario Noveno (e) del Cantón Quito, Doctor Juan Villacís Medina, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito con fecha 10 de mayo, de dos mil doge.

Abg. Carlos Burgos

Secretario AD-HOC

Yo, Martha Elizabeth Quirola Coba, acepto la designación de Presidenta de la Compañía "JARAMILLO & QUIROLA CONTRUCTORA CÍA. LTDA", y me comprometo a trabajar honestamente por el bien de la Empresa. Quito, DM 8 de marzo de 2018.

Sra. Martha Elizabeth Quirola Coba

1710934777